[image: image1][image: image2.jpg]

[image: image3.png]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№76 (274) от 12 декабря 2014 года
СОДЕРЖАНИЕ

РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1423 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1259 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»».
	03

	2.2.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1424 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1260 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»»
	03

	2.3.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1425 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1261«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»».
	04

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	3.1.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества
	05

	3.2.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества
	05

	3.3.
	ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества
	06

РАЗДЕЛ IV. Иная информация
РАЗДЕЛ II.

ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1423 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1259 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»».
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014  № 1423

Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1259

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 07.11.2014  № 1259 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Беспятов И.В.) разместить настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             В.П. Максимов

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                       от 10.12.2014 г.  № 1423

Земельный участок – общей площадью 600 кв.м., адрес (местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:370

2.2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1424 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1260 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014  № 1424

Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1260

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 07.11.2014  № 1260 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Беспятов И.В.) разместить настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             В.П. Максимов

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                       от 10.12.2014 г.  № 1424

Земельный участок – общей площадью 600 кв.м., адрес (местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:371

2.3. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 10.12.2014  № 1425 «Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1261«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2014  № 1425

Об отмене постановления от 07.11.2014  № 1261

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 07.11.2014  № 1261 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков».

2. Управлению делами администрации города Куйбышева (Рукицкая Т.А.) опубликовать настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков, указанных в приложении, в официальном печатном  издании администрации города Куйбышева «Бюллетене органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области», на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk-today.ru.

3. Управлению права, экономики и имущественных отношений администрации города Куйбышева (Беспятов И.В.) разместить настоящее постановление и информационное сообщение администрации города Куйбышева об отказе от проведения торгов на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет www.torgi.gov.ru
Глава города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             В.П. Максимов

Приложение № 1

утверждено постановлением

администрации города  Куйбышева  Куйбышевского района Новосибирской области

                                                                       от 10.12.2014 г.  № 1425

Земельный участок – общей площадью 1350 кв.м., адрес (местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:404

РАЗДЕЛ III.

ОФИЦИАЛЬНЫЕ СООБЩЕНИЯ И МАТЕРИАЛЫ

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

3.1. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

об итогах торгов.

По результатам проведенного аукциона (дата проведения – 11.12.2014 года; место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, каб. № 2) по продаже земельного участка, общей площадью 750 кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:389 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для строительство индивидуального жилого дома, (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Цепелев Игорь Николаевич.

 Аукцион считать несостоявшимся. На основании п. 27 ст. 38.1 Земельного кодекса РФ, заключить договор купли-продажи земельного участка с  Цепелевым И.Н., по начальной цене продажи земельного участка в размере  35 708 (тридцать пять тысяч семьсот восемь) рублей 00 копеек.
3.2. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

об итогах торгов.

По результатам проведенного аукциона (дата проведения – 11.12.2014 года; место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, каб. № 2) по продаже земельного участка, общей площадью 1350 кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:405 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для строительство индивидуального жилого дома, (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Цепелев Игорь Николаевич.

 Аукцион считать несостоявшимся. На основании п. 27 ст. 38.1 Земельного кодекса РФ, заключить договор купли-продажи земельного участка с  Цепелевым И.Н., по начальной цене продажи земельного участка в размере  58 874 (пятьдесят восемь тысяч восемьсот семьдесят четыре) рублей 00 копеек.
3.3. ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ администрации города об итогах проведения аукциона по продаже муниципального имущества

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

об итогах торгов.

По результатам проведенного аукциона (дата проведения – 11.12.2014 года; место проведения – Новосибирская область город Куйбышев ул. Краскома, 37, каб. № 2) по продаже земельного участка, общей площадью 904кв.м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир: территория госпромхоза «Северный», участок находится примерно 330м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Куйбышев, ул. Степана Разина, дом 1, с кадастровым номером: 54:34:010101:416 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для строительство индивидуального жилого дома, (количество поданных заявок -1, лицо, признанное участником – Филимонов Илья Дорофеевич.

 Аукцион считать несостоявшимся. На основании п. 27 ст. 38.1 Земельного кодекса РФ, заключить договор купли-продажи земельного участка с  Филимоновым И.Д., по начальной цене продажи земельного участка в размере  43 039 (сорок три тысячи тридцать девять) рублей 00 копеек.
Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

   - Нагель В.Г.,         заместитель главы администрации города (председатель)

   - Боровкова Л.В.,   депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

   - Воробьев А.И.,     депутат Совета депутатов г. Куйбышева (III созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru
Тираж 100 экземпляров

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today.ru
Распространяется бесплатно

PAGE
2